АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2018  № 2259-п

О  начале  отопительного  периода 2018-2019 гг.
на  территории    муниципального  образования
Соль-Илецкий городской округ

          В  соответствии с  Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2018 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановляю:

          1.Начать отопительный период 2018-2019 гг. на территории муниципального образования Соль-Илецкий  городской округ с 5 октября 2018 г.
          2.Рекомедовать теплоснабжающим организациям осуществить отпуск тепловой энергии, теплоносителя до начала отопительного периода по заявкам от правообладателей  социально-значимых объектов.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы администрации
городского округа - заместитель главы
администрации  городского округа
по строительству, транспорту,
благоустройству и ЖКХ                                                                            В.П. Вдовкин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                                 Е.В. Телушкина

Разослано:    прокуратура  Соль-Илецкого района, Соль-Илецкое ММПП ЖКХ, ФКУ ИК-6,  ГАОУ СПО, МУП  РЖКХ, Соль-Илецкая ЦБ, КП-12.